JARA 発番2023-100号
2023年6月9日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ローイング協会
強化委員長  江田精児

2023 年FISU ワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）・

U23 6月強化合宿について
【U23の日程等変更】と【次回合宿予定の変更】

 標題の件以下の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

1. 6月強化合宿

→（変更：U23は6月第1次強化合宿と6月第2次強化合宿を実施します）
(1) 目  的：7～8月開催の国際大会に向け強化事業の推進を図る。
(2) 日  程：集合：2023年6月13日（火）13:30敦賀駅集合（昼食なし）

     （集合時間は、WUG・6月第1次U23とも変更なし）

                解散：「WUG」→6月17日（土）合宿終了後関西空港に移動
                 6月17日（土）関西空港出発→オランダ・スキポール空港へ。

（Holland Beker遠征）
                                  6月27日（火）帰国 解散
                ※「Holland Beker遠征」については、別途要項等でお知らせします。

【U23変更前】「U23」→6月23日（金）11:00敦賀駅 解散（昼食なし）
（以下U23の変更後）
解散：「6月第1次U23強化合宿」→6月17日（土）11:00敦賀駅 解散（昼食なし）

 （6月17日（土）にて、6月第1次U23強化合宿終了となります。）

「6月第2次U23強化合宿」
集合：6月19日（月）午前より戸田ボートコースにてトレーニング開始

  -1) トレーニング開始時間は、追って連絡します。
  -2) 前泊が必要な場合は、18日（日）に前泊可能です。

解散：6月23日（金）午前トレーニング終了後。解散予定（昼食なし）

(3) 場  所：「WUGならびに6月第1次U23強化合宿」
→久々子湖漕艇場（福井県美浜町）

    「6月第2次U23強化合宿」
→戸田ボートコース（埼玉県戸田ボートコース）

(4) 宿泊場所：「WUGならびに6月第1次U23強化合宿」
→レインボーマリン：〒919-1146 福井県三方郡美浜町大藪2-1

TEL:0770-32-6560
    「6月第2次U23強化合宿」

→宿泊希望者は「東横イン戸田公園駅西口」とします。
(5) 対象選手：「WUG」→SBS本戦ならびにそれ以降の評価レースにて選考・確定した「2023年FISU

ワールドユニバーシティゲームズ日本代表選手」
「U23」→5月29日（月）〜6月8日（木）のU23  5-6月強化合宿（美浜）にて行わ

れた評価レースにより選考された「2023年U23日本代表選手」とそれ以外
の「「2023年U23ナショナルチームの選手」

      ※U23・U21育成選手について別途調整させていただきます。

2. その他
(1) トレーニングボートについて

   本合宿に参加するにあたり艇は準備を進めています。
自艇にて参加を希望する団体についてご連絡ください。

(2) 選手の費用負担について
・規定の選手負担金（1日 4,000 円）をご負担いただきます。
※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

(3) 強化合宿中の視察について
・強化合宿中の所属関係者の視察に関しては事前にご連絡いただきたくお願い申し上げます。
日本ローイング協会事務局（03-5843-0461）

(4) 次回合宿予定について
・「WUG」（変更前）7月 4日（火）～7 月25日（火）国内合宿 久々子湖漕艇場（福井県美浜町）

（変更後）7月10日（月）～7 月29日（土）国内合宿 戸田ボートコース（埼玉県戸田市）
7月29日（土）～8月 7日（月） ワールドユニバーシティゲームズ（中国・成都）

※ 上記7月29日（土）からのWUGへの海外遠征出発日については、現在フライト調整

中にて未定。

   ・「U23」（変更前） 7月 4日（火）～7 月11日（火）国内合宿 久々子湖漕艇場（福井県美浜町）
        （変更後）7月 3日（月）～7 月10日（月）国内合宿 久々子湖漕艇場（福井県美浜町）
        7月12日（水）〜7 月25 日（火） U23 世界選手権（ブルガリア・プロブディフ）

以上